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LAPiS  TOWER

Çemberlitaş İnşaat, sektöründe daha kaliteli ve prestijli projeler üretmek amacı ile 
kurulmuştur. Sektördeki eksikleri gözlemleyerek, müşterileri ile kurduğu dürüstlük 
ilişkisi ile büyüyen, gücüne güç katan bir kurumdur. Firmamız kurumsallığını 
tamamlamış, parmakla gösterilen projeler üreten, eğitimli yönetici ve çalışanları ile 
özsermayesi güçlü bir yapıya sahiptir.

Misyonuzmuz ;
Hedef, dürüstlükten ve kaliteden ödün vermeden dünya standartlarında, gelişen 
inşaat teknolojilerini kullanarak sağlam yapılar ve yaşam alanları kurmaktır. 
Çemberlitaş İnşaat olarak insanların hem barınma, hem de sosyal, sportif ve 
kültürel ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri sağlam yapılar kurmayı amaçlamaktayız. 
Firmamız, tecrübeli ve eğitimli personeli ile kalite ve iş güvenliği konularında öncü, 
yarattığı müşteri memnuniyeti ile de sektörün önde gelen firmalarından olma 
hedefinde ilerlemektir.

Vizyonumuz ;

Verimlilik, Kalite, İş ve Çalışan Güvenliği Sektöründe örnek projeler üreterek 
toplumsal yaşama katkıda bulunmak. Kaliteli ve güvenli eserler oluşturarak, 
müşterileri tarafından tercih edilen, önder bir yapı firması olmaktır.



Yaşadıkça Artan 
Değerler
Haramidere bölgesinde, E5 ve E6 bağlantı yolları üzerinde; 
METROBÜS, İETT, dolmuş vb. ulaşım araçlarına yürüme mesafede, 
gelişim ve kazancın tam ortasında ÇEMBERLİTAŞ İNŞAAT kalitesi ve 
güvencesiyle modern bir yapıda aile ortamına uygun bir proje.
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2+1 Tip A

Salon
Yatak Odası
Çocuk Odası
Mutfak
Antre + Hol
Banyo + WC
Ebeveyn Banyo + WC
Çamaşır Odası
Balkon

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

21,50 m²
15,00 m²
10,00 m²
9,00 m²
8,00 m²
3,50 m²
2,50 m²
1,50 m²
4,00 m²

2+1 Tip A Net : 75,00 m²  Bürüt : 106,00 m²  

2+1 Tip B

Salon
Yatak Odası
Çocuk Odası
Mutfak
Antre + Hol
Banyo + WC
Ebeveyn Banyo + WC
Çamaşır Odası
Balkon 1
Balkon 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

21,50 m²
14,00 m²
10,00 m²
9,00 m²
9,50 m²
3,50 m²
2,50 m²
1,50 m²
2,00 m²
4,00 m²

2+1 Tip B Net : 77,50 m²  Bürüt : 108,00 m²      

3+1Dublex Tip C

Salon
Yatak Odası
Çocuk Odası
Çocuk Odası
Mutfak
Antre + Hol (Giriş Katı)
Antre + Hol (Çatı Katı)
Banyo + WC (Giriş Katı)
Ebeveyn Banyo + WC
Çamaşır Odası
Balkon (Giriş Katı)
Teras (Giriş Katı)
Teras (Çatı Katı)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

26,50 m²
14,00 m²
10,00 m²
14,00 m²
12,50 m²
11,50 m²
12,50 m²
4,00 m²
3,00 m²
1,50 m²
4,00 m²

17,50 m²
43,00 m²

3+1 Dublex Tip C Net : 174,00 m²   Bürüt : 200,00 m²   
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Asansör
Jeneratör* Güvenlik1.Kalite İşçilik

& Malzeme

Sauna
Fitness

Kapalı
Otopark Mutfak

Ankastre
Cihazları***

Oyun
Parkı

Kamerya

Su
Deposu

Hatırınızda  Kalacak
 Keyifli  Anılar



E-6

TEM

E-6

TEM

E-6

TEM

E-5

E-5

E-5

FutureFuture
ParkPark

İstanbulİstanbul

Future
Park

İstanbul

Kiptaş Kiptaş 
SaadetdereSaadetdere

Kiptaş 
Saadetdere

OtoportOtoportOtoport

DeltaDelta
Towers 2Towers 2

Delta
Towers 2DeltaDelta

Towers 1Towers 1
Delta

Towers 1

innovia 1innovia 1innovia 1

innovia 2innovia 2innovia 2

İstHanbulİstHanbul
EvleriEvleri

İstHanbul
Evleri

Fildişi Fildişi 
KonaklarıKonakları

Fildişi 
Konakları

AkkentAkkent
SitesiSitesi

Akkent
Sitesi

THYTHY
SitesiSitesi
THY

Sitesi NtowersNtowersNtowers

RegnumRegnum
TowersTowers

Regnum
Towers

CrownCrown
TowerTower
Crown
Tower

YeşilkentYeşilkentYeşilkent

Recep TayyipRecep Tayyip
ErdoğanErdoğan

ParkıParkı

Recep Tayyip
Erdoğan

Parkı

İstanbul Esenyurtİstanbul Esenyurt
Devlet HastanesiDevlet Hastanesi
İstanbul Esenyurt
Devlet Hastanesi

Uğur Uğur 
KolejiKoleji
Uğur 
Koleji

Okyanus Okyanus 
KolejiKoleji

Okyanus 
Koleji

Tüyap FuarTüyap Fuar
ve Kongre Merkezive Kongre Merkezi

Tüyap Fuar
ve Kongre Merkezi

AutopiaAutopiaAutopia

innovia 3innovia 3innovia 3

innovia 4innovia 4innovia 4

FiyapıFiyapıFiyapı

WishWish
İstanbulİstanbul

Wish
İstanbul

HepHep
İstanbulİstanbul

Hep
İstanbul

DODDODDOD

MilparkMilpark
KonutlarıKonutları
Milpark

Konutları

SelinSelin
EvleriEvleri
Selin
Evleri

EskidjiEskidji
Bit PazarıBit Pazarı

Eskidji
Bit Pazarı

Carrefoursa Carrefoursa 
HaramidereHaramidere
Carrefoursa 
Haramidere

Media MarktMedia Markt
BeylikdüzüBeylikdüzü
Media Markt
Beylikdüzü

ToriumTorium
AVMAVM

Torium
AVM

PrestijparkPrestijparkPrestijpark

Tüv-TürkTüv-TürkTüv-Türk

Radisson Radisson 
HotelHotel

Radisson 
Hotel

GümüşkentGümüşkentGümüşkent

EsenyurtEsenyurt
ŞehitlerŞehitler

ParkıParkı

Esenyurt
Şehitler

Parkı

Marmara ParkMarmara Park
AVMAVM

Marmara Park
AVM

SolarkentSolarkentSolarkent

SamsunSamsun
 Towers Towers
Samsun
 Towers

Lokasyon

SymbolSymbol
İstanbulİstanbul
Symbol
İstanbul

AvcılarAvcılar
GişelerGişeler
Avcılar
Gişeler

LAPiS  TOWERE-5 ve E-6 bağlantı yolunun üzerinde, merkezi lokasyonda 
bulunan projemiz, sizlere aracınız veya toplu taşıma ile kolay 
ulaşım imkanı sağlıyor. Prestijli projelerin tam merkezinde bulunan 
LAPİSTOWER, AVM 'lere (Alışveriş Merkezlerine), Atatürk Havaalanı' 
na, Tüyap Fuar Alanı' na, E-5(Çevre) ve  E-6(TEM) yollarına 
yakınlığı ile mutteşem bir değere sahiptir. 
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